Governo Municipal de Brejão/PE

Praça Melquíades Bernardes, nº 001, Centro, CEP: 55.325-000 – Brejão/PE | CNPJ nº 10.131.076/0001-00
Tel./Fax.: (87) 3789-1210 / 3789-1251 | prefeitura@brejao.pe.gov.br | www.brejao.pe.gov.br

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,

que no exercício de 2021 não foram emitidas certidões de débitos, conforme solicitado

no Item 52 do Anexo I da Resolução TC nº147/2021.

Elisabeth Barros de Santana
Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IO

 C
E

SA
R

 SA
M

PA
IO

 D
E

 M
E

L
O

, E
L

ISA
B

E
T

H
 B

A
R

R
O

S D
E

 SA
N

T
A

N
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 226a61d2-1f51-4738-8695-b8932914087d